様式第5号（第2条関係）
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様
（共同企業体の代表者となる予定の者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　那 珂 川 市 長

経常建設共同企業体等級格付け事前確認回答書

　経常建設共同企業体等級格付け事前確認申請書の内容について、下記のとおり回答します。なお、等級格付けについては、受付後の決裁事項であるため、本回答書は見込みであることを申し添えます。

記

	共同企業体の構成員となる予定の者の商号又は名称
	所　在　地
	代表者となる予定の者
（チェックを入れる）

	1

	□

	2

	□

	3

	□

	共同企業体としての等級格付け
（　見　込　み　）